PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES

Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, ES - Av. José Grilo, Nº 426, Centro, Conceição do Castelo, Cep. 29370-000, Tel.: 3547
1101/1599- E-mail:  contratosconvenios@conceicaodocastelo.es.gov.br.

RETIFICAÇÃO

TERMO DE CONTRATO N° 016/2025

No Termo de Contrato 016/2025, firmado com o CONSÓRCO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO

GUANDU (CIM GUANDU);

ONDE SE LE: Sr. LASTENIO LUIZ CARDOSO, portador do CPF nº 579.436.807-15 e do RG n°

428044 SPTC ES, Prefeito do Município de Baixo Guandu, doravante têm entre si ajustado o que

segue.

LEIA-SE: Sr. LASTENIO LUIZ CARDOSO, brasileiro, casado, engenheiro agrônomo, portador do CPF

nº. 579.436.807-15, doravante têm entre si ajustado o que segue.

ONDE SE LE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU

LASTENIO LUIZ CARDOSO

                                    PRESIDENTE

                                   CONTRATADO

LEIA-SE: CONSÓRCO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM GUANDU)

                          LASTENIO LUIZ CARDOSO

                                   PRESIDENTE

                                  CONTRATADO

Conceição do Castelo, ES, 25 de fevereiro de 2025.

VALBER DE VARGAS FERREIRA

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f1b21dfd284fd78d1e25d5e029128486

		2025-02-25T12:10:39-0300